

REGIONAKTUELLT

Veckobrev från Ewa-May Karlsson, Centerpartiets gruppleddare i Region Västerbotten
Vecka 43 2024-10-25

Arbetet med budget och Regionplan 2025

Denna vecka har snurrat på i ett virrvarr där budgetarbetet har haft huvudnumret. Inför årets budgetarbete var det beslutat att Region Västerbottens budgetprocess skulle vara mer transparent än någonsin tidigare. Det har i praktiken inneburit att majoritetens budgetprocess har varit rörigare än jag någonsin upplevt under mina år i regionen. Jag ställer mig frågande till om det är transparensen eller ett särskilt pressat läge som gör att det blir så här.

För oss i allianssamarbetet innebär detta såklart att det också blir nya saker att förhålla oss till och vi gruppleddare har haft tät kontakt den senaste tiden. Idag har gruppstyrelsen för Centerpartiet haft genomgång av det som ska bli den slutgiltiga versionen av Alliansens budget och regionplan. Vi har ett gott klimat där vi vrider och vänder regionplanens formuleringar tillsammans och tänker till för att få till det bästa av ett utmanande läge.

Majoriteten har lagt stora besparingar i sin budget och vi har svårt att hitta några tydliga prioriteringar. I Alliansen kommer vi vara tydligare med vad vi prioriterar mer och vad vi prioriterar ner. Mer om det framöver.

Tillfällig kompetenscheck

Med anledning av pågående verksamhetsförändringar som Northvolt gör i Skellefteå har Region Västerbotten tagit fram en tillfällig stödform för att hjälpa berörda underleverantörer. Det tillfälliga regionala företagsstödet kallas Tillfällig kompetenscheck och riktar sig till de underleverantörer som drabbats extra hårt av neddragningen och som vidtar kompetensinsatser eller omställningar för att säkra verksamhetens långsiktiga fortlevnad. Stödet kan sökas av företag i Västerbotten som är direkt drabbade av verksamhetsförändringarna på Northvolt. Jag tycker att det här agerandet från regionala utvecklingsnämnden är mycket bra gjort i detta krisläge för Skellefteå och Västerbotten.

Höstlov

Höstlovet står för dörren och till barnbarnens stora glädje ska jag och Tommy klä ut oss och det blir massor med bus och kanske en och annan godisbit. Regionaktuellt är tillbaka vecka 45. Hoppas ni får en trevlig höstvecka!

Hälsningar

Ewa-May Karlsson

070-663 64 94

ewamay.karlsson@regionvasterbotten.se



Centerpartiet

VÄSTERBOTTEN

